— 1 —

金水区南阳新村街道办事处文件

新办〔2014〕8 号

南阳新村街道办事处关于转发《区安委办

关于进一步深入开展油气输送等管线安全

专项排查整治工作的通知》的通知

各科室，各社区，辖区各有关单位：

现将《金水区安全生产委员会办公室转发市安委办

[2014]8 号文件关于进一步深入开展油气输送等管线安全

专项排查整治工作的通知的通知》（金安委办〔2014〕4 号

文件）转发给你们，请按照要求，认真做好排查整治工作，

并于 2014 年 3 月 10 日前，将此次专项整治情况书面总结报

送安监办。

联系人：娄明杰 63762282

电子邮箱；779163409@qq.com

附件：《金水区安全生产委员会办公室转发市安委办

— 2 —

[2014]8 号文件关于进一步深入开展油气输送等管线安全

专项排查整治工作的通知的通知》（金安委办〔2014〕4 号

文件）

南阳新村街道办事处

二〇一四年二月二十一日

— 3 —

附件：

金水区安全生产委员会办公室文件
金安委办〔2014〕4 号

金水区安全生产委员会办公室

转发市安委办[2014]8 号文件关于进一步深

入开展油气输送等管线安全专项排查整治

工作的通知

各街道办事处、区安委会相关成员单位、各有关单位：

现将《郑州市人民政府安全生产委员会办公室转发豫安

委办[2014]10 号文件关于进一步深入开展油气输送等管线

安全专项排查整治工作的通知的通知》（郑安委办〔2014〕

8 号文件）转发给你们，请有关单位按照要求，认真做好排

查整治工作，并于 2014 年 3 月 18 日前，将此次专项整治情

况书面总结报送区政府安委会办公室。

联系人：乔凌宇 李成荫 86000661

电子邮箱；jjqajjzhk@163.com

附件：《郑州市人民政府安全生产委员会办公室转发豫

安委办[2014]10 号文件关于进一步深入开展油气输送等管

线安全专项排查整治工作的通知的通知》（郑安委办〔2014〕

8 号文件）

— 4 —

南阳新村街道办事处党政办 2014年2月21日印

（共印50份）